

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası ve Aile sağlığı merkezi çalışanları ve hekimleri “Vergide Adalet İstiyor” eylemlerini sürdürüyor

Yoksulluk sınırı altında yaşamaya mahkum ediliyoruz



Sağlık çalışanların yoksulluk sınırı altında yaşamaya mahkum edildiğini söyleyen Dr. Ayşegül Ateş Tarla, “Sağlık çalışanları olarak kısa sürede yüksek vergi dilimine girip haksızca ve adaletsizce ücret kesintilerine maruz kalıyoruz. Vergide adalet sağlanana dek eylemlerimiz devam edecek” açıklamasını yaptı.

51 kişiye mezar olan Furkan Apartmanı davasında 3 sanık tahliye edildi Aileler, “Canımız yanıyor” diye tepki gösterdi

Mahkeme, fenni mesul Yılmaz Şahin Yurtyapan'ın tutukluluğuna devam, firari müteahhit ve kardeşinin de kırmızı bültenli yakalama emrinin devamına karar Kahramanmaraş merkezli depremlerde 51 kişinin hayatını kaybettiği Gaziantep'in Nizip ilçesindeki Furkan Apartmanı davasında tutuklu yargılanan 4 sanıktan 3'ünün tahliye edilmesine aileler ve avukatları tepki gösterdi.

Gaziantep'in Nizip ilçesi Mimar Sinan Mahallesi'ndeki Furkan Apartmanı da 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerde yıkıldı. Enkaz altında kalan 51 kişi yaşamını yitirirken, binanın yıkılmasında ihmali bulunduğu belirlenen fenni mesul Yılmaz Şahin Yurtyapan ile sahip oldukları daire ve iş yerlerinde kolon kestikleri iddia edilen Faik Öğüt, Eyüp Öğüt ve Nejdet Alpay tutuklandı.



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı : 27.468 03 MAYIS 2024 CUMA

ÖZMAKSAN
“YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ”

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi, yeni müfredat ile ilgili basın açıklaması gerçekleştirildi. Basın açıklamasında yeni müfredat değişiklikleri okullar başta olmak üzere eğitim sisteminde yaşanan dinselleşme kuşatmasının en son ve en tehlikeli aşamasını oluşturulduğuna vurgu yapıldı

Dini vakıflar ve cemaatler, örümcek ağı gibi eğitimi kuşatmış durumda

Şube Başkanı Ömer Parlakçı, “MEB’in ÇEDES ve benzeri projeler ve protokoller üzerinden eğitim sistemi içine faaliyet alanı açtığı Diyanet İşleri Başkanlığı’nın yanı sıra iktidarla ekonomik ve siyasal bağları olan dini vakıf ve cemaatler tarafından okullar, yurtlar, kurslar vb üzerinden doğrudan iktidar desteği ile tıpkı bir örümcek ağı gibi bütün eğitim sistemini kuşatmış durumda” tespitini yaptı.



Eğitim-Sen Gaziantep Şubesi yöneticileri, eğitimde bilim dışı müdahalelerin arttığını, felsefe ve bilim ders saatlerinin azaltıldığını ifade etti.

Tek din, tek mezhep yaklaşımının daha da belirgin hale getirilmiş olması dikkat çekici

Müfredat taslağında Türkiye’de yaşayan farklı kimliklerin, inançların ve kültürlerin genellikle ya hiç görünmez kıldığını ya da ‘karşı tarafta’ gösterildiğini sözlerine ekleyen Parlakçı, “Eğitim müfredatında 12 Eylül darbecilerinin izinden gidilerek Türk-İslam sentezinin benimsenmiş olması ve ‘tek din, tek mezhep’ yaklaşımının daha da belirgin hale getirilmiş olması dikkat çekici” ifadelerine yer verdi.

En büyük sorunumuz enflasyon

Yeni uygulamanın sektöre fayda sağlayacağını Ronix Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Binici, “En büyük sorunumuz enflasyon. Sigorta acenteleri olarak yüksek enflasyon karşısında eziliyor. Ekonomik istikrar sağlanmadığı sürece hiçbir sorun çözülmeyecek” dedi.



Türkiye birincisi olan adaylar mülakatta nasıl elendi? Emniyetteki sınavda yüzlerce mağdur var

Adalet Bakanlığı görevde yükselme sınavında yaşanan mülakat skandalını belgeleriyle açıklayan CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, yeni bir skandalı daha belgeleriyle ortaya koydu. Emniyet Genel Müdürlüğü bünyesindeki sivil memurların görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavında, yazılıda 97 puanla Türkiye birincisi olarak derece yapmış adayların dahi, sözlü sınavda standart şekilde verilen 50-55 puanlarla elendiği ortaya çıktı. Buna karşılık yazılı sınavda 60-62 puan almış, barajı ancak geçebilmiş çok sayıda adayın mülakattan aldıkları 100 puanla meslekte yükseltildikleri öğrenildi. CHP’li Öztürkmen, skandalı belgeleriyle ortaya koydu.



'10 işçiden 6'sı açlık sınırının altında yaşıyor'

CHP Ankara Milletvekili Aylin Yaman, her 10 işçiden 6'sının açlık sınırının altında yaşadığına dikkat çekti. Yaman, asgari ücretin, ortalama ücret haline getirildiği eleştirisinde bulundu.

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

3 bin derslik açığıyla sağlıklı eğitim olmaz

Gaziantep'in en önemli sorunun eğitimde kalite ve başarıyı yakalamak olduğuna dikkat çeken yetkililer, ilköğretimde 30'ar kişilik sınıf hesabına göre halen 3 bin derslik açığı bulunduğunu, kalitenin artmamasının ancak derslik ihtiyacının karşılanması ile mümkün olacağını kaydederken, “Özellikle iki merkez ilçede derslik sıkıntısı yaşanıyor. Öğrenciler, 70-80 kişilik sınıflarda eğitim almaya çalışıyor.

Şehre yağan 6 santimlik kar bir haftada temizlenemedi

Buzdan kayan vatandaşlar yürümekte zorluk çekiyorlar. Halk: “Böyle belediyeye maşallah” diyor. Geçen hafta içinde şehrimize 6 santim kar yağdı. Aradan bir hafta geçmesine rağmen kaldırımlardaki buzlar temizlenmedi. Birçok yurttaş buzdan kayarak düştü, rahatsız oldu. Herkes bu durumdan şikayetçi.

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 24 Haziran 2016 tarihli yazısıdır.

İtalyan işi!..

Hemen baştan söylemeliyim, en küçük küfürü bile mazur görmüyorum, affetmiyorum. Hele hele masum insanların hedef alındığı küfürlerin hepsi sahiplerine aittir! Dün Alman Bild gazetesinin internet sayfasında vardı. Fatih Terim, 21 kişi ile ilgili şikayette bulunmuş. Ayrıca, twitter ve instagramdaki mesajların da silinmesini istiyor. Şikayetinde de, isteğinde de yerden göğe haklı. Küfür acizlerin, zavallıların sığındığı lağım barınağıdır. Bir İngiliz'in, Alman'ın anasına küfredsen, suratına bön bön bakar, ne demek istiyor acaba diye!.. Yalnız biz de var bu melanet işi!..

AYKUT TUZCU

Deprem illerinde konut fiyat ve kira artışı tavan yaptı

Kahramanmaraş merkezli 11 ilde yıkıma neden olan 6 şubat depremlerinin yaraları sarılmaya devam edilirken, söz konusu illerde konut fiyat ve kira artışları ülke ortalamasının üzerinde.



Mali bakiş
2024 AVRUPA GÜREŞ ŞAMPİYONASININ ARDINDAN (2)

MADALYA SİRALAMASINDA AVRUPA ŞAMPİYONU OLDUK Türkiye, Rusya ve Belarus'un bulunmadığı şampiyonadaki Madalya sıralamasında toplam 17 madalya ile birinci sırada yer almıştır. Kardeş Azerbaycan 2. Ve Ermenistan ise 3. Sırada yer almıştır. Madalya tablosunda ilk 5 sıra şu şekilde oluşmuştur. TÜRKİYE : 7 Altın, 6 Gümüş, 4 Bronz Toplam: 17

Ali İ. Kaya/Yeminli Mali Müşavir

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bir köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

İtalyan işi!..

Hemen baştan söylemeliyim, en küçük küfürü bile mazur görmüyorum, affetmiyorum. Hele hele masum insanların hedef alındığı küfürlerin hepsi sahiplerine aittir!
Dün Alman Bild gazetesinin internet sayfasında vardı. Fatih Terim, 21 kişi ile ilgili şikayette bulunmuş. Ayrıca, twitter ve instagramdaki mesajların da silinmesini istiyor.
Şikayetinde de, isteğinde de yerden göğe haklı. Küfür acizlerin, zavallıların sığındığı lağım barınağıdır.
Bir İngiliz'in, Alman'ın anasına küfreden, suratına bönen bakar, ne demek istiyor acaba diye!.. Yalnız biz de var bu melanet işi!
Konum bu değil, Euro 2016'daki piskliklerden bahsedeceğim.
En iyi 3'üncülük için bal gibi şike

yapıldı. Hem de milyonlarca televizyon seyircisinin gözleri önünde.
Almanların efsane kalecisi Oliver Kahn, yorumculuk yaptığı Alman ZDF kanalında bu konuya değinerek bildiklerini anlattı.
Şimdi İtalyan Milli Takımı'nın başında bulunan Conte, 2013 yılında Şampiyon Kulüpler grup maçlarında Torino'da 0-0 berabere kaldığı Galatasaray'ı İstanbul'da yenip yoluna devam edecekken 1-0 mağlup olarak gruptan çıkamamıştı. Oysa gruptan çıkmak için Juventus'e beraberlik bile yetiyordu.
Gruptan Real Madrid ile Galatasaray çıkmıştı.
Bu mağlubiyet İtalyanları fena halde perişan etmiş, Conte'de Juventus'un başında fazla kalmamıştı.
Galatasaray'ın o maçta başında İtalyan Roberto Mancini vardı.
Hatırlatmakta fayda var, çok ilginç bir

maç olmuştu. Maç sonucuna Conte itiraz etmişti. Ona göre böyle yeni bir stadın kar yağışının maçı yarıda bırakmayacak şekilde donanımlı olması gerekiyordu. Nitekim daha sonra çim zeminde gereken altyapı değişiklikleri yapılmıştı.
Galatasaray ile Juventus arasında 10 Aralık 2013 Salı günü saat 21:45'de başlayan UEFA Şampiyonlar Ligi çok önemli grup maçı yoğun kar yağışı sebebi ile hakem tarafından ertesi güne tehir edilmişti. Maç o esnada 0-0 berabere devam ediyordu. Ertesi gün saat 15:00'te maçın kalan 59 dakikası hakemin hava atışı ile başladı. Maçı Galatasaray'ın Hollandalı oyuncusu Wesley Sneijder'in sonlara doğru attığı golle kazanarak, bir puan farkla gruptan çıktı, Juventus üçüncü oldu, Avrupa Ligi'ne postalandı!
Kuyruk acısını 3 yıl boyunca unutmamış olmalı ki, Antonio Conte, fırsat bu fırsat deyip Türkiye'den

intikamını aldı.
Oliver Kahn'a yüzde yüz katılıyorum. Çünkü o maçı çok iyi hatırlıyorum, Conte için hayat-mematönemindeydi. Maçın neredeyse berabere biteceği beklenirken Sneijder'in son dakikadaki golü Conte'yi çıldırtmıştı.
Şimdi bu yorumla önceki günkü İtalya-İrlanda Cumhuriyeti maçını tekrar bir gözünüzün önüne getirin. Bal gibi şike yaptılar.
İtalya sahaya yedekleri ile çıktı. Kim ne diyebilir? Aslarını dinlendirdi!
Kaleci golü bedavadan yedi. İtalya maçı kazanmamak için elinden geleni yaptı. Hani dünyaca ünlü bir laf vardır ya: İtalyan işi...
İşte bu maç öyle bir İtalyan işiydi. Allah kerim.

**Aykut Tuzcu'nun
24 Haziran 2016
tarihli yazısıdır**

Deprem illerinde konut fiyat ve kira artışı tavan yaptı



Kahramanmaraş merkezli 11 ilde yıkıma neden olan 6 şubat depremlerinin yaraları sarılmaya devam edilirken, yapılan bir araştırmaya göre söz konusu illerde konut fiyat ve kira artışları ülke ortalamasının üzerinde.

Hürriyet'ten Gülistan Alagöz'ün haberine göre, Mart ayında ülke genelinde konut fiyatları yüzde 57 arttı. Depremden etkilenen 11 ilde bakıldığında 7 ilde artış bunun üzerinde. Hatay ve Kilis'te yıllık fiyat artışı yüzde 84, Elazığ'da yüzde 75 oldu. 11 ilde ortalama metrekare fiyatı 13 bin-19 bin TL, ortalama satış fiyatları 1.8-3 milyon TL bandında.

Martta Türkiye genelinde kira artışı yüzde 61. Kırada 10 ilde yapılan incelemede 7 ilin, ülke ortalamasının çok üzerinde olduğu görülüyor. Elazığ'da yıllık kira artışı yüzde 224, Şanlıurfa'da yüzde 154, Kilis ve Osmaniye'de yüzde 144 olarak hesaplandı. 10 ilde ortalama kira bedelleri ise 9 bin 500 TL ile 14 bin TL arasında değişiyor. t24

En büyük sorunumuz enflasyon

Zorunlu trafik sigortasında yeni döneme geçildi. Zorunlu trafik sigortasında mayıs poliçeleri, Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun (SEDĐK) 1 Mayıs'ta devreye aldığı hasar maliyet endeksinde göre en az yüzde 3 artışla kesilecek. Sigortalının menfaatlerinin korunması ve hasar prim dengesinde sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla böyle bir uygulamaya geçildiği vurgulandı.
Serbest tarifeye geçilmesi az da olsa sektöre fayda sağlayacak
Maliyetlerin yükselmesi sonrasında insanların alım gücünün düştüğünü tespit eden Binici, "Maliyetlerin artması hem sigorta şirketleri hem de tüketiciler açısından büyük bir problem. Serbest tarifeye geçilmesi az da olsa sektöre fayda sağlayacak. Yani zorunlu trafik poliçesi düzenleme yetkisine sahip olan şirketler, belirlediği hedef kitlesine poliçe düzenleyecek. Bu şekilde hem bizim elimizde güçlenecek hem de tüketiciye olumlu yansıtacak" açıklamasını yaptı.

Enflasyona bağlı olarak maliyetler yükselecek

Enflasyona bağlı olarak maliyetlerin yükseleceğini sözlerine ekleyen Binici, "Zorunlu trafik sigortalılarında yüzde 5 artış yaşanıyor. Diğer sorunumuz ise fiyatların yükselmesinin yanı sıra paranın değer kaybetmesi. Günümüzde yüzde 100'ün üzerinde bir enflasyon artışı var. İnsanların gelirleri bu oranda artması süreçte bu bize külfet olarak geri dönüyor" ifadelerini kullandı.

Sigorta şirketleriyle köşe kapmaca oynuyoruz

Sigorta şirketlerinin zarar diyerek poliçe düzenlemekten kaçındığını vurgulayan Binici, "En son Trafik Teknik Platformu kuruldu. Bu platformun sorunlara çare olmadığını biliyorduk ve sorunları çare olmadı. Aynı sorunlarla kaldığımız yerden devam ediyoruz. Deyim yerindeyse sigorta şirketleriyle köşe kapmaca oynuyoruz. Sigorta agenteleri olarak geçmişte yaşadığımız sorunlar halen sürüyor" şeklinde konuştu. Haber Merkezi

'10 işçiden 6'sı açlık sınırının altında yaşıyor'

CHP Ankara Milletvekili Aylin Yaman, her 10 işçiden 6'sının açlık sınırının altında yaşadığına dikkat çekti. Yaman, asgari ücretin, ortalama ücret haline getirildiği eleştirisinde bulundu.



CHP Ankara Milletvekili Aylin Yaman, AKP iktidarının son yirmi yıldır her alanda yaptığı düzenlemelerle emek sömürsünü yaygınlaştırarak, derinleştirdiğini söyledi. Muhtaçlık temelli sosyal uygulamaları ile rantçı ve kâr odaklı yaklaşımların emeğin değerini yerle bir ettiğini vurgulayan Yaman "Asgari ücretle çalışma ülkenin âdeti asgari değil, ortalama ücreti hâline getirilmiştir" dedi.

Yaman, TBMM Genel Kurulu'nda dün yaptığı konuşmada, asgari ücretin yetersizliğine ve açlık sınırı altında çalışan işçilerin sorunlarına değindi. Yaman, şunları

söyledi: "İktidarın son yirmi yıldır başta mensubu olduğum sağlık camiası olmak üzere her alanda yaptığı düzenlemeler emek sömürsünü yaygınlaştırmış ve derinleştirmiştir. Muhtaçlık temelli sosyal yardım uygulamaları, rantçı ve kâr odaklı yaklaşımlar emeğin değerini yerle bir etmiştir. Asgari ücretle çalışma -ki DİSK verilerine göre işçi olarak çalışanların yüzde 50'sinden fazladır- ülkenin âdeti asgari değil, ortalama ücreti hâline getirilmiştir. Daha vahimi bu ülkede asgari ücretin de altında çalışan işçiler mevcuttur. Kısacası, 10 işçiden 6'sı açlık sınırının altında yaşamaktadır."artigerçek

OECD'nin ortalama enflasyon tahmini yüzde 55,5

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), Türkiye ekonomisi için 2024 büyüme tahminini revize etti. OECD, tahminini yüzde 2,9'dan yüzde 3,4'e yükseltti. Ortalama enflasyon tahmini ise yüzde 55,5 oldu.

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü'nün Ekonomik Görünüm Raporu yayınlandı. Şubat raporunda, Türkiye ekonomisinin 2024'te yüzde 2,9 büyüyeceğini tahmin eden OECD, bu tahminini yüzde 3,4 olarak güncelledi. 2025 büyüme tahminini ise yüzde 3,2 olarak korudu.

OECD, Türkiye'de 2024'te ortalama enflasyonun yüzde 55,5, 2025'te de yüzde 28,9 olacağını açıkladı. Örgüt, çekirdek enflasyonun ise 2024 ve 2025'te ortalama yüzde 57,5 ve yüzde 28,7 olacağını öngördü. Merkez Bankası'nın yıl sonu enflasyon hedefi ise yüzde 36.

Raporda Türkiye için yapılan değerlendirilmede, "sıkışık" finansal koşullar ve enflasyonun satın alma gücü üzerindeki olumsuz etkisinin hanehalkı tüketimini azaltacağı belirtildi. Enflasyonun bu yılın başında zirve yaptığı belirtilen raporda, 2024 ve 2025 yıllarında yüksek kalmaya devam edeceği aktarıldı.

Öte yandan OECD, 2024 küresel büyüme tahminini yüzde 2,9'dan yüzde 3,1'e çıkardı. artigerçek



KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:78 Sayı : 27.468

03 MAYIS 2024 CUMA

(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri

Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER

KUMRUOĞLU ECZANESİ

Eski Garajlar(Eski Garajlar Büyük Velic Otel 500 Metre

Yukarısı Sağlık Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 321 69 29

Ü. ÖZDEN ECZANESİ

75.YIL MAH. 140. CAD. 86052. SOK. NO:11

(YEŞİLEVLER CAMİ YANI, ALLEBEN ROTARY SAĞLIK

OCAĞI KARŞISI) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 360 55 25

OCAKLAR ECZANESİ

Ocaklar Mah.6 Nolu Sok.No:5 (Ocaklar Karakol Yanı) /

ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 2714142

FUNDA ECZANESİ

Binevler mahallesi .Üniversite Bulvarı No:162/D

(Akademi Hastanesi Yanı)/ ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 3365655

GAZİ ECZANESİ

Akkent Mah. 134016 Nolu Sok.No:1 CC (Hayatkent İnci

Sitesi Altı Günsev 2 Sitesi Yan Tarafı 30 Nolu Sağlık Ocağı

Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 230 55 44

ZEUGMA ECZANESİ

GÜNEYKENT MAHALLESİ 102208 NOLU CADDE

NO:1 (Defalife Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 561 27 47

BAHADİR ECZANESİ

15 Temmuz Mahallesi 148255 Nolu Cadde No:6/J (

Üniversite Hastanesi Poliklinikleri Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0534 688 66 18

EVREN ECZANESİ

ERTUĞRULGAZİ MAHALLESİ 189012 NOLU CADDE

NO:10/B (DOĞUSER SERAMİK KARŞI SOKAĞI-

ERTUĞRULGAZİ 32 NOLU SAĞLIK OCAĞI KARŞISI) /

ŞAHİNBEY / Telefon : 0538 596 90 27

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

ANTEPLİOĞLU ECZANESİ

NCR Hastanesi yanı Mücahitler Mahallesi Gazi Muhtar

Paşa Caddesi No:52/D / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 3264060

ÇELEMLER ECZANESİ

EMEK MAH. S. TAHAOĞLU SOK. SAKIR SABRİ CAD.

NO:31/B(Emek Hastanesi Karşısı) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 3220067

NURUN ECZANESİ

OSMANGAZİ MAHALLESİ MONA ROZA CADDESİ

NO:9/A / ŞEHİTKAMİL

Telefon :

TABAKHANE VAHDET ECZANESİ

Çakmak Mh.Köprü Şk.No:5/B (14 Şehit Anıtı Karşısı) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 324 10 25

SU ECZANESİ

Pirsultan Mah. 59088 nolu sok. No:6/B (Şehitkamil

Devlet Hastanesi Poliklinikler Kapısı Karşısı) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0538 242 23 27

GELGEÇ ECZANESİ

Karacaahmet mah. 38008 cadde No:23/B (Karacaahmet

Sembol Market çaprazı - Yıldı petroller civarı) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 503 26 27

GİZEMNUR ECZANESİ Beykent. Mah 85096 Sokak

No1/Aa (Beykent 1. Etap Muhtarlık Çaprazı) Şehitkamil /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 05422046664

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

23 ARALIK 1984

Şehre yağan 6 santimlik kar bir haftada temizlenemedi

Buzdan kayan vatandaşlar yürümekte zorluk çekiyorlar. Halk: “Böyle belediyeye maşallah” diyor

Antep'in düşman işgalinden kurtuluşu 63. Yıldönümü törenlerle salı günü kutlanacak

Antep'in düşman işgalinden kurtuluşunun 63. yıl dönümü salı günü Hürriyet caddesinde yapılacak törenlerle kutlayacağız.

Tek başına Fransız devletlerine karşı yokluklar içinde, açlığa karşı da savaşan Antepliler düşmanı dize getirerek dünyanın tek gazi şehri unvanını aldılar.

Katıksız, acı zerdali çekirdeği yiyerek barutu'nu tuvaletlerde küherçilelerden sağlayarak, basit el

araçlarıyla bomba ve mermilerini yaparak hürriyetleri, şerefleri ve haysiyetleri için ölüme güle güde Antepliler haklı olarak düşmanları dahil tüm dünyanın hayranlığını topladı.

Sopayla, taşla, turnağıyla düşmana 11 ay kök söktüren Antepliler bu savaşa 7 bin şehit verdi.

Geçen hafta içinde şehrimize 6 santim kar yağdı. Aradan bir hafta geçmesine rağmen kaldırımlardaki buzlar temizlenmedi. Birçok yurttaş buzdan kayarak düştü, rahatsız oldu. Herkes bu durumdan şikayetçi.

Okurlarımız tarafından gazetemize iletilen şikayetlerden öğrenildiğine göre, kar yağdığı gün ve onu takip eden günlerde belediye temizlik işçileri ortalıkta görünmedi. Bu nedenle kaldırımlardaki karların temizlenmemesinden buzlanma oldu. Geçen yıllarda kar yağışını takip eden en kısa zamanda kaldırımların karları temizlik işçileri tarafından derhal temizlenir, kamyonlarla şehir dışına taşınırdı. Kaldırımların buzlanmaması için bazen kar yağarken dahi temizlik yapılırdı.

Okurlarımız, bundan sonraki kar yağışlarında belediye temizlik işçilerinin derhal harekete geçerek

yağan karları temizlenmesini istiyorlar.

Geçen yıllarda belediye tarafından su aboneleri uyarılarak su sayaçlarının dona karşı korunması istenmişti. Su sayaçlarının etrafı cam elyafı, talaş ve bezlerle kaplanarak soğuktan donması önlenmeli. Bir kaç yıl önce tedbir alınmaması nedeniyle şehrinizde 23 bin abonenin su sayacı donarak parçalandı, içme suları aylarca boşa aktı.

Halen süzek gibi olan ana su boruları nedeniyle gelen suyun yarısı boşa akıyor. Bir de su sayaçlarının patlaması sonunda sular boşa akarsa içme suyu bulmakta güçlük çekilebilir. Su aboneleri sayaçlarını soğuktan parçalanmaması için gerekli tedbirleri zaman kaybetmeden almalı. Buzdan kayarak sakatlanan bir vatandaş “Böyle belediyeye maşallah demekten başka elimizden ne gelir” diye sokranıyordu.

40 bin kişi kuyrukta daha ne kadar bekleyecek

Kayıt süresinin uzatılması isteniyor

Düne kadar ancak 10 bin esnafın kaydı yapılabildi, Ocak ayına kadar sicil kaydını yaptırmayan esnaf cezalandırılacak.

507 sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Kanununun 62 sayılı kararname ile değiştirilen 119. maddesi gereğince esnaf ve küçük sanatkarların Ocak 1984 başına kadar sicil kayıtlarının yapılması gerekiyor.

Zamanında kayıtlarını yaptırmayan esnaf ve küçük sanatkarlar güç durumda kaldı. Şehrimizdeki 49 bin 800 esnaf ve küçük sanatkardan ancak 10 bininin kayıtları yapılabildi. Ocak 1985'e kadar 40 bin kişinin kayıtları yapılamayacağından bunların tamamı

cezalandırılacak.

Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Dernekleri Birliği, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı'na başvurarak şehrimizde esnafın sicil kayıtlarının cezasız olarak yapılabilmesi için sürenin uzatılmasını istedi.

Daha önce de bildirdiğimiz gibi Suburcu'nda birlik binasının önünde caddeleri kaplayan kuyruklar oluşuyor. Sanatkarlar ve esnaflar soğukta akşama kadar sırada kayıt için bekliyor.

Devlet Hastanesinde bu yıl Asabiye bölümüne 10 bin 500 hasta geldi

Devlet Hastanesi yetkililerinden edindiğimiz bilgilere göre bu yılın ilk 9 ayında Asabiye bölümüne 10 bin 500 hasta geldi. Polikliniğe gelen bu hastaların 400 kişisi hastaneye yattı, 30 kişisi iyileşemeyerek öldü.

İstatistik verileri yılın ilk 3 ayında 4 bin hastanın kliline geldiğini gösteriyor. Bu hastaların 143 kişisi hastaneye yattı, 9 kişisi de iyileşemeyerek öldü.

Nisan, Mayıs, Haziran aylarında ise 3 bin hasta geldi, 130 hasta yattı, 11 kişi öldü.

Temmuz, Ağustos, Eylül aylarında 3 bin 500 hasta geldi, 112 hasta yattı, 6 hasta öldü.

Geçen yıl da hastaneye Asabiye bölümüne 12 bin 500 kişi gelerek tedavi görmüş.

1983 yılı içinde 470 hasta yatmış, 34 hasta da ölmüş.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

26 EKİM 2004

3 bin derslik açığıyla sağlıklı eğitim olmaz

Gaziantep'in en önemli sorunun eğitimde kalite ve başarıyı yakalamak olduğuna dikkat çeken yetkililer, ilköğretimde 30'ar kişilik sınıf hesabına göre halen 3 bin derslik açığı bulunduğunu, kalitenin artmasının ancak derslik ihtiyacının karşılanması ile mümkün olacağını kaydederken, “Özellikle iki merkez ilçede derslik sıkıntısı yaşanıyor. Öğrenciler, 70-80 kişilik sınıflarda eğitim almaya çalışıyor. Bu durum hem öğrenci hem de eğitici açısından son derece sağlıklı bir durum” diye konuştu.

900 dersliğin yapımı sürüyor
Yapımı süren dersliklerle birlikte 2006-2007 eğitim öğretim yılında derslik açığı konusunda bir rahatlamaya olabileceğine dikkat çekilirken, şu anda 900 derslik inşaatının devam ettiği, bir dersliğin 50 milyar liraya mal olduğu açıklandı. Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri liselerde okullaşma oranı arttığını işi eğitime katkıda bulunmak isteyen hayırseverlerin lise yapımına yönlendirildiğini belirtti. Liselerde okullaşma oranının yüzde 95 civarında olduğu, bunun yüzde yüzüne ulaşması ile derslik ihtiyacının da artacağı kaydedildi.

Geçen yılın üç katı ödenek geldi
Gaziantep'in yoğun göç, hızlı nüfus artışı ve yatırım ödenekleri açısından zamanında sesini duyuramaması yüzünden eğitim yatırımlarında oldukça geri kaldığına dikkat çeken yetkililer gösterilen yoğun çaba sayesinde eğitim yatırımları için geçen

senenin 3 katı ödenek geldiğini bildirdi.
80 derslik daha ihale edilecek
2004 yılında 300 desteğin ihale edildiğini, 80 dersliğin daha ihale edileceğini belirten yetkililer, her yıl mezun olan ve yeni gelen öğrenci arasındaki açığın 200 derslikle kapatılabildiğini ifade ederken, derslik sıkıntısı çeken ilçelerin başında Nizip in geldiğini açıkladı. Derslik açığı konusunda en önemli sorunun iki merkez ilçede yaşandığı, önümüzdeki 5 yıl içinde buralarla derslik sayısının ikiye katlanması gerektiği vurgulandı.

Fikret Öztürk İslahiye'de derslik sorununu çözdü

Gaziantep'in eğitim yatırımları konusunda şanssız kentlerden biri olduğuna dikkat çeken yetkililer, bu anlamda hayırsever vatandaşların eğitime katkısının daha büyük önem taşıdığını vurgularken, “OPET'in sahibi Fikret Öztürk'ün eğitime yaptığı

yatırım nedeniyle İslahiye ilçesinde derslik sorunu tamamen çözülüyor” dedi.

Yetkililer, “Şehitkamil ilçesinde geçen yıl eğitime başlayan Konukoğlu lisesinde 4 bin öğrenci eğitim görüyor. Vatandaşın eğitime katkısı çok önemli. İnsanların yaşadığı topluma yapabileceği en değerli ve hayırlı yatırım eğitim yatırımdır” diye konuştu.

Eğitim yatırımları geleceğimizi şekillendirir

Toplumların gelişmesinde ve güçlenmesinde en önemli faktörün eğitim olduğunu vurgulayan yetkililer şöyle konuştu: “Eğitim yatırımı ürün alınması en zor olan yatırımdır. Fakat geleceğimizin daha güzel ve uygar olabilmesi için eğitime yapılan her yatırım son derece değerlidir. İnsanlarımızı iyi eğitemezsek çağdaş bir toplum olamayız. Bu nedenle hayırseverlerin ilk hedefi eğitim yatırımlarına katkı olmalıdır.”

GTO, YTL için web sayfası hazırladı

Ticaret Odası Başkanı Mehmet Aslan, 1 Ocak 2005'ten itibaren kullanılacak olan Yeni Türk Lirası'nın kamuoyuna tanıtılması sonrasında yaptığı açıklamada YTL'ye geçişin toplumun tüm kesimlerine bazı sorumluluklar yüklediğini ve GTO'nun bu bağlamda bilgilendirme faaliyetlerini sürdürdüğünü belirtti.

Yeni Türk Lirası'na geçişle ilgili kamuoyunu bilgilendirme faaliyetleri çerçevesinde yayınına başlayan www.ytlgaziantep.com web sitesinde Gazianteplilere YTL ile ilgili bilgiler verildiğini hatırlatan Başkan Aslan, şu şekilde konuştu: “1 Ocak 2005'ten itibaren kullanılmaya başlanacak YTL ile birlikte yeni kuruluş (YKr)'un da kullanılacak olması, alışveriş, muhasebe ve bankacılık işlemleri başta olmak üzere birçok alanda halkımızın bazı sorunlarla karşı karşıya kalmasına neden olabilecektir. Ekonomik hayatımızda bir dönüm noktası haline gelecek olan Yeni Türk Lirası'na geçiş ile ilgili olarak meslek örgütleri ve sivil toplum kuruluşlarının yapacakları bilgilendirme çalışmaları meydana gelebilecek problemlerin kısa sürede çözülmesine imkan sağlayacaktır. Gaziantep Ticaret Odası işte bu noktada sorumluluğunun bilincindedir. YTL hakkında bir seminer düzenleyen odamız, hazırladığı ‘Soru ve Cevaplarla Yeni Türk Lirası’ adlı bir kitapçıktan 10 bin adet bastırarak dağıtımını yapmıştır. Ayrıca 2005 yılında kullanılacak fiyat etiketleri de odamız tarafından

bastırılarak ilgililere dağıtılacaktır.”

Geçiş başarılacak
Gaziantep iş dünyası ve kamuoyunun YTL'ye geçiş hazırlıklarının en iyi şekilde tamamlanması ve ihtiyaç duyulan bilgilere hızla ulaşabilmesini sağlamaya yönelik olarak hayata geçirilen www.ytlgaziantep.com web sitesinin Türkiye'de merkez bankası dışındaki bir kurum tarafından hayata geçirilen ilk proje olduğunu vurgulayan GTO Başkanı Aslan, YTL'nin ekonomik istikrar ve Türk lirasının itibarını tüm dünyada artırması açısından yararlı olacağını da hatırlattı. Aslan: “Ekonomik yapı içerisinde yer alan tüm kişi ve kuruluşlar YTL'ye geçiş sırasında kamuoyunu bilgilendirmelidir. Gaziantep Ticaret Odası, YTL konusunda bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyetlerini sürdürecektir. www.ytlgaziantep.com web sitesinde yeni banknotların tanıtımı yapıldığı gibi yeni etiket örnekleri ve çeşitli soruların cevapları yer almaktadır. GTO, bilgilendirme faaliyetlerini önümüzdeki dönemde de sürdürecektir ve YTL'ye geçişin başarıyla tamamlanmasına katkıda bulunacaktır.”

YTL'ye geçmemize sadece 68 gün kaldı YTL Merkez Bankası şubelerine dağıtıldı

Başbakan Erdoğan, Devlet Bakanı Ali Babacan ve Merkez Bankası Başkanı Süreyya Serdengeçti'nin de katıldığı merkez bankasındaki

toplantıda, banknot ve madeni yeni Türk liralının fiziki görünüm ve güvenlik özellikleri tanıtıldı

